ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в
Положениe «О городских
стипендиатах в области физической
культуры и спорта», утвержденное
решением 6-й сессии Смоленского
городского Совета IV созыва
от 29.06.2010 № 90

Рассмотрев обращение Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

Внести изменение в абзац второй раздела 4 Положения «О городских стипендиатах в области физической культуры и спорта», утвержденного решением 6-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва
от 29.06.2010 № 90, изложив его в следующей редакции:

«Стипендии назначаются по 11 (одиннадцати) олимпийским
и по 4 (четырем) не олимпийским видам спорта по итогам выступлений спортсменов в предыдущем календарном году на основании официальных протоколов международных и  Всероссийских соревнований, представленных ведомственными спортивными организациями и федерациями по видам спорта в комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска».
Глава

города Смоленска

           А.Н. Данилюк
PAGE